

### สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโสธร

โครงการ ก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่น หมู่ที่ 1

ประเภทงาน ก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่น กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 60.00 ตารางเมตร  
(รายละเอียดตามแบบที่กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโสธร หมู่ที่ 1 ตำบลโสธร อำเภอเมือง จังหวัดฉะเชิงเทรา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโสธร

แบบเลขที่ 16 /2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 3 แผ่น

ประมาณการโดย นายนันทพงศ์ สุภโตชะ

ประมาณราคา 10 สิงหาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR-F	รวมราคา	หมายเหตุ
1	ประเภทงาน ก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่น	60,156.69	1.3074	78,648.85	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			78,648.85	
	คิดเป็นเงินประมาณ			78,600.00	
	(ตัวอักษร)	เจ็ดหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน			

ราคาต่อตารางเมตร

1,091.67 บาท/ตรม.

ลงชื่อ ..... ประเมินการ

(นายนันทพงศ์ สุภโตชะ)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

(นางสาววงศ์วี ยงถาวร)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นายบุญชู นาคช่างทอง)

ลงชื่อ ..... กรรมการ

(นางสุมาลี น้อยทวี)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่น หมู่ที่ 1

รายการประมาณการ ก่อสร้างหลังคาสนามเด็กเล่น กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 60.00 ตารางเมตร

(รายละเอียดตามแบบที่กำหนด)

แบบเลขที่ 16/2561

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโสรธร หมู่ที่ 1 ตำบลโสรธร อำเภอเมือง จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณการโดย นายนันทพงศ์ สุกโตชะ

ประมาณราคา 10 สิงหาคม 2561

อันดับ	รายการ	จำนวนหน่วย		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม
		ปริมาตร	หน่วย	ราคา	รวม	ราคา	รวม	
1	งานฐานราก							
	- งานขุดดิน	0.24	ลบ.ม.		-	148.00	35.52	35.52
	- เข็มหกเหลี่ยมยาว 2.00 ม.	6.00	ตัน	140.00	840.00			840.00
	- ทราโยทาบ	0.24	ลบ.ม.	566.98	136.08	91.00	21.84	157.92
	- คอนกรีต 1:2:4	0.24	ลบ.ม.	1,830.00	439.20	391.00	93.84	533.04
	- เหล็ก DB 12	5.32	กก.	23.15	123.16	3.30	17.56	140.71
	- เหล็ก RB9	4.79	กก.	22.47	107.63	4.10	19.64	127.27
2	งานโครงสร้าง							
	- แผ่นเพลาเสา ขนาด 0.20 x 0.20 ซม.หนา 5 มม.	6.00	แผ่น	100.00	600.00		-	600.00
	- ทูกระเบิด 3/8"	12.00	ตัว	5.33	63.96		-	63.96
	- เสาเหล็กกล่อง 100x100 หนา 2.3 มม. (20.70 เมตร)	3.45	ท่อน	942.00	3,249.90		-	3,249.90
	- อะเส 150x50x 3.2 มม.(9.76 เมตร)	4.06	ท่อน	1,316.00	5,342.96		-	5,342.96
	- จันทัน 125x50x 2.3 มม.(20.58 เมตร)	9.80	ท่อน	831.00	8,143.80		-	8,143.80
	- แปะ 38x38x 2 มม.(12.40 เมตร)	10.30	ท่อน	314.00	3,234.20		-	3,234.20
	- ค่าแรงเหล็ก	938.96	กก.			10.00	9,389.60	9,389.60
	- งานทาสีน้ำมัน (สีรองพื้น 2 รอบ สีจริง 2 รอบ)	51.02	ตรม.	53.26	2,717.50	38.00	1,938.76	4,656.26
3	งานหลังคา							
	- งานหลังคาใส ขนาด 0.76x 2.40 ม. จำนวน 7 แผ่น	16.80	เมตร	245.00	4,116.00		-	4,116.00
	- งานหลังคาเมทัลชีท หนา 0.30 มม.	122.56	เมตร	75.00	9,192.00	80.00	9,804.80	18,996.80
	- สกรูยึดหลังคา	165.00	ตัว	1.75	288.75		-	288.75
	- ค่าตัดมุม 16 แผ่น	16.00	แผ่น		-	15.00	240.00	240.00
	<b>รวมเป็นเงิน</b>							<b>60,156.69</b>

ลงชื่อ .....ประมาณราคา

(นายนันทพงศ์ สุกโตชะ)

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

(นางสาววงศ์วี ยงถาวร)

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นายบุญชู นาคช่างทอง)

ลงชื่อ .....กรรมการ

(นางสมาลี น้อยทวี)